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תת”ע 4298/03/13 – מדינת ישראל נגד רוברט ראובן אלול
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

05 יוני 2014 תת"ע 4298-03-13 מדינת ישראל נ' אלול
בפני כב' השופט אלי אנושי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רוברט ראובן אלול הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד אניקין ממשרד עו"ד דוד גולן

אין התייצבות לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בו במקום  קמ"ש   157 של  במהירות  עבירה  לו  המייחס  אישום  בכתב  הודאתו  פי  על  הסדר  במסגרת  הורשע  הנאשם 
מותרת מהירות של 110 קמ"ש .

הצדדים הציגו לביהמ"ש הסדר לעניין הענישה הכולל רכיב של פסילה בפועל למשך 5 וחצי חודשים, ורכיבים נוספים.

לאחר ששקלתי את נסיבות העבירה וההסדר המוצע מצאתי לנכון לכבד את ההסדר, הן לאור נסיבות העבירה הן לאור
ידי ביהמ"ש העליון מסמכים רפואיים שהוצגו לי לעניין מצבה הקשה של ביתו והן לאור מדיניות משפטית שנקבעה על 

לעניין כיבוד הסדרי טיעון, אציין כי ההסדר הולם ועומד בעקרון המנחה שהינו עקרון ההלימה.

נוהג משנת 1976 וצבר לחובתו לא פחות מ-128 ה"ק אין ספק שעברו של הנאשם מכביד ביותר ואף מחפיר כאשר 
ובעניין זה ניתן לומר כי חסד עשתה המאשימה עם הנאשם כאשר הגיע איתו להסדר לאור עברו המכביד ביותר. אציין כי
התייחסותו לעברו נובעת גם לאור דרישת ב"כ לעיכוב ביצוע, כאשר קובע אני כי אין בדעתי כלל להיענות לעיכוב ביצוע

לא ממושך ולא ממושך ביותר, ועיון בגיליון הרשעותיו יכול להסביר החלטתי זו.
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אשר על כן לאחר ששקללתי את כל הנתונים, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 1/9/14 היה והקנס לא ישולם במועד תחול עליו הסנקציה הקבועה בחוק.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שוברי תשלום.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5חודשים ו-15 יום.

הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה על תנאי למשך 3 כפי שפסק על תנאי בימ"ש לתעבורה תל אביב
בתיק 20200683389 לריצוי באופן חופף לפסילה שהושתה עליו בתיק זה.

מתקופה זו ינוכו 30 ימי פסילה מנהלית.

סה"כ ירצה בתיק זה 4 וחצי חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 12/6/14 שעה 12:00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם
יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם לא 

רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט לשם ביצוע תחליף הפקדה.

                                                                                                                                         

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט
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